
str. 1 
 

[ 
Wpisz cytat z  
 

 
SR.021.61.2018 

 
 

Zarządzenie nr 61/2018 
z dnia 13 listopada 2018 r. 

 
w sprawie powołania zespołów 

 
 

Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 30 sierpnia 2018r. Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (Dz. U. 2018 poz. 1668) zarządzam co następuje: 

 

Realizując zadania związane z dostosowaniem organizacji uczelni do wymogów 

ustawy Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce powołuję następujące zespoły: 

 

I. do opracowania projektu regulaminu zarządzania prawami autorskimi 

i prawami pokrewnymi oraz prawami własności przemysłowej i zasad 

komercjalizacji, w terminie do 31.12.2018 roku, w składzie: 

1. dr Sylwia Bielawska – koordynator zespołu                                               

2. prof. Paweł Frącz                                                        

3. dr Łukasz Mikowski 

II. do opracowania projektu regulaminu pracy, w terminie do 30.03.2019 roku, 

w składzie: 

1. mgr Renata Komorowska – koordynator zespołu                                                                                 

2. dr Paweł Kuczma 

3. mgr Marian Pierzynka   

III. do opracowania projektu regulaminu studiów, w terminie do 30.03.2019 roku, 

w składzie: 

1. dr Beata Detyna  – koordynator zespołu                                                

2. mgr Justyna Jaskólska 

 

PAŃSTWOWA WYŻSZA SZKOŁA ZAWODOWA   
im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu 
 
REKTOR 



str. 2 
 

3. mgr Krzysztof Żak 

 

IV. do opracowania projektu regulaminu ustalania wysokości, przyznawania 

i wypłacania świadczeń pomocy materialnej dla studentów, w terminie do 

30.03.2019 roku, w składzie: 

1. mgr Justyna Jaskólska  – koordynator zespołu                                               

2. mgr Joanna Augustyniak         

3. mgr Krzysztof Zyguła. 

 

Zobowiązuję koordynatorów zespołów do terminowego złożenia 

opracowanych projektów regulaminów w Sekretariacie Rektora. 

 


